
 

 

               

                      令和元年12月吉日 

 

年末年始の休業について 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

年末年始、誠に勝手ながら当サービスセンターは休業をいただきます。 

下記のスケジュールとさせていただきますので 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。 

  

■商品出荷・ご返品受付業務  休業期間 12月28日(土)～1月5日(日) 

■出張サービス        休業期間 12月25日(水)～1月8日(水) 

■お問い合わせ対応業務    休業期間 12月28日(土)～1月5日(日) 

 

 

【商品出荷スケジュール】 

12月26日(木)13:00迄にお受けしたご注文→最短12月29日(日)にお届け（関東地域）、 

以降のご注文は、最短1月9日(木)にお届け。 

 

メールでのお問い合わせは随時承っておりますが、1月6日(月)以降、 

順次ご対応とさせていただきます。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     
アフターサービス窓口：（修理受付・部品販売・組替え等のご相談） 

（株）三栄コ－ポレ－ション 家具事業部 

フォルミオ／フレクササービスセンター 

 

〒361-0074 埼玉県行田市旭町9-36 

TEL：048-554-7408 ／FAX：048-554-7477 

E-mail：formio_flexa@sanyeicorp.co.jp 

定休日：土・日・祝日  

営業時間：10：00～16：00 

 


